4. Termin rzeczowego zakończenia realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 ustala się nie później niż  

na dzień 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, Wojewoda w 2024 roku przeznaczy kwotę 

nie większą niż 24 840,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści 00/100) 

w formie dotacji celowej z budżetu państwa, w klasyfikacji budżetowej: dział 710, rozdział 71035, § 2020, 

w układzie zadaniowym: 9.1.1.7. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Gminy w terminach 

określonych w harmonogramie, o którym mowa w § 6 ust.